
 

 

 
 

 

 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN) 
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62 
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it 
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale  
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni. 

pag. 1 di 9 
 

 

Pratica n. 1961/2025 Classificazione 7.15 Fascicolo N.24/2025 
 
UOA Servizi Socio-sanitari e Servizio Sociale Territoriale 
UOA Servizio Coordinamento area sociale socio-sanitario distrettuale 
       
Dirigente titolare del Settore Valter Chiani 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 1770 DEL 03/12/2025 
 

 

OGGETTO 

SELEZIONE RISTRETTA, AI SENSI DEL PAR. 7.3.1 DELLA DGR 514/09 E 
SS.MM.II., PER L’ACCREDITAMENTO PROVVISORIO DEL CENTRO DIURNO 
PER ANZIANI CON ANNESSO SERVIZIO COMPLEMENTARE DEGLI 
ALLOGGI CON SERVIZI PRESSO LA STRUTTURA PULLÈ- VIA TOSCANA 
62- RICCIONE. NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE. 

 
Modalità seguita per l’individuazione del beneficiario: 
PROCEDURA RISTRETTA 

 
 

I L     D I R I G E N T E 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n.57 del 19/12/2024, immediatamente 

esecutiva, avente ad oggetto “Approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) 

2025-2027-testo coordinato con nota di aggiornamento; 

 

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n.58 del 19/12/2024, immediatamente 

esecutiva, avente ad oggetto “Approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2025-2027” 

(art.151 del D.Lgs. n.267/2000 e art.10 D.Lgs. 118/2011); 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n.11 del 09/01/2025, immediatamente esecutiva, 

avente ad oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2025-2027 art.169 TUEL 

D.Lgs. 267/2000 – Risorse finanziarie”; 
 

RICHIAMATO l’art. 80 “Conferimento degli incarichi di responsabilità di struttura” del vigente 

Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Riccione; 

 
VISTA la Legge Regionale Emilia-Romagna del 12 marzo 2003, n. 2 “Norme per la 

promozione della cittadinanza sociale e per la realizzazione del sistema integrato di interventi 

e servizi sociali” e ss.mm. e ii.; 

 

RICHIAMATA la Delibera RER n. 772 del 29 maggio 2007 “Approvazione dei criteri, delle 

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


 

 

 
 

 

 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN) 
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62 
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it 
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale  
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni. 

pag. 2 di 9 
 

linee guida e dell’elenco dei servizi per l’attivazione del processo di accreditamento in ambito 

sociale e sociosanitario. Primo provvedimento attuativo art. 38 L.R. 2/03 e successive 

modifiche” con la quale sono stati definiti i criteri generali e le linee guida dell’accreditamento 

in ambito sociosanitario e sociale ed i servizi ai quali si applica; 

 
RICHIAMATA la Delibera RER n. 514 del 20 aprile 2009 “Primo provvedimento della Giunta 

regionale attuativo dell'art. 23 della L.R. 4/08 in materia di accreditamento dei servizi 

sociosanitari” e le successive delibere di modifica ed integrazione (n. 390 del 28 marzo 2011, 

n. 1899 del 9 dicembre 2012, n. 1828 del 9 dicembre 2013, n. 664 del 22 maggio 2017, n. 

1047 del 17 luglio 2017); 

 
RICHIAMATA la Delibera RER n. 273 del 29 febbraio 2016 “Approvazione sistema di 

remunerazione dei servizi sociosanitari accreditati provvisoriamente e/o definitivamente” e le 

successive delibere di modifica ed integrazione (n. 1516 del 17 settembre 2018, n. 1429 del 2 

settembre 2019, n. 1422 del 26 ottobre 2020, n. 1625 del 28 settembre 2022, n. 2242 del 18 

dicembre 2023, n. 1637 del 8 luglio 2024, n. 1111 del 07 luglio 2025); 

 

RICHIAMATA la Delibera RER n. 1638 del 8 agosto 2024 “Approvazione del nuovo sistema di 

accreditamento sociosanitario e disposizioni transitorie” successivamente sospesa dalla 

Regione Emilia Romagna; 

 

DATO ATTO che nella fase di programmazione sono state definite tra le altre cose: 

- i servizi che si intende erogare all’interno di strutture di proprietà privata, dove si prevede 

che la gestione venga affidata ad un soggetto gestore privato; 

- i servizi che si intende erogare all’interno di strutture di proprietà pubblica e che si intende 

gestire ed erogare direttamente, attraverso una forma pubblica di gestione; 

- i servizi che si intende erogare all’interno di strutture di proprietà pubblica, dove si 

prevede che la gestione venga affidata ad un soggetto gestore privato;  

 

RICHIAMATE: 
- la Determinazione Dirigenziale n. 1834 del 20/12/2024 ad oggetto “Approvazione avviso 

pubblico per procedura selettiva unica finalizzata sia alla messa a disposizione di spazi con 

relativa autorizzazione al funzionamento sia al rilascio dell’accreditamento che alla successiva 

stipula di accordo contrattuale relativa al Centro Servizi Pullè sito in Riccione, via Toscana 62, 

ai sensi del paragrafo 7, all.1, della DGR n. 1638/2024”; 

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


 

 

 
 

 

 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN) 
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62 
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it 
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale  
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni. 

pag. 3 di 9 
 

- la Determinazione Dirigenziale n° 1894 del 23/12/2024, che, a seguito dell’avvio del 

procedimento con la pubblicazione degli avvisi di accreditamento sopra richiamati, ha disposto 

le proroghe tecniche, per la continuità assistenziale, dei servizi in scadenza, accreditati nel 

Distretto di Riccione;   

 

DATO ATTO inoltre che la Regione Emilia Romagna: 

• con nota prot. 0297302 del 24.03.2025. ha comunicato che la Giunta regionale, con 

propria deliberazione, avrebbe fornito indicazioni in merito alle procedure di accreditamento 

e contrattualizzazione sospese dai Soggetti Istituzionalmente Competenti, in ragione dei 

dovuti approfondimenti sugli effetti dell’art. 36 della Legge n. 193/2024, confermando 

pertanto, nelle more dell’adozione della deliberazione, la sospensione/postergazione dei 

procedimenti amministrativi avviati; 

• con successiva deliberazione di Giunta n. 1110 del 07/07/2025, ha disposto “di 

sospendere l’efficacia della DGR n.1638/2024 nelle more della preannunciata revisione 

complessiva del sistema da parte del legislatore nazionale, fino al 31.12.2026, o, comunque, 

fino all’eventuale nuovo termine, disposto da sopravvenute disposizioni normative e atti della 

competente Amministrazione statale, precisando che trova applicazione la disciplina 

previgente di cui alla DGR 514/2009 e ss.mm.ii.; altresì confermando “le 

sospensioni/postergazioni dei procedimenti di accreditamento già disposte dagli Enti 

territoriali competenti ai sensi della DGR 1638/2024, in attesa di addivenire a decisioni 

definitive” e prevedendo “la proroga dei provvedimenti di accreditamento e dei contratti di 

servizio in essere per dare continuità ai servizi sociosanitari nel periodo interinale fino al 

31.12.2026, o, comunque, fino all’eventuale nuovo termine, disposto da sopravvenute 

disposizioni normative e atti della competente Amministrazione statale”; 

 

DATO ATTO che il Comune di Riccione, in qualità di SIC, a seguito della DGR sopra citata, 

con determina n.1323 del 15/09/2025: 

• ha revocato in autotutela i procedimenti amministrativi avviati con le determinazioni 

dirigenziali n. 1833, 1834, 1835, 1836, 1837 del 20 dicembre 2024, nelle more della 

preannunciata revisione complessiva del sistema da parte del legislatore nazionale 

e, a seguire, della conseguente adozione di nuove disposizioni normative, da parte 

della Regione Emilia-Romagna, che definiscano i parametri e i criteri per la 

concessione dell’accreditamento, la cui declinazione è di competenza regionale; 

•  ha confermato le proroghe dei provvedimenti di accreditamento e dei contratti di 

servizio in essere; 

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


 

 

 
 

 

 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN) 
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62 
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it 
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale  
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni. 

pag. 4 di 9 
 

 

RICHIAMATO l’“Accordo interistituzionale avente ad oggetto la gestione dei servizi e degli 

interventi sociosanitari in forma associata da parte degli enti locali in integrazione con l’AUSL 

della Romagna nel Distretto di Riccione. Scadenza 31/12/2026”, che individua il Comune di 

Riccione capofila della gestione associata che, pertanto, ai sensi della normativa 

sull’accreditamento regionale socio-sanitario assume la funzione di SIC (Soggetto Istituzionale 

Competente) per il Distretto di Riccione, nel governo dell’offerta di servizi e nella gestione dei 

procedimenti relativi al sistema dell’accreditamento sociosanitario regionale; 

 

DATO ATTO che, con Deliberazione di Giunta Comunale n. 396 del 18/09/2025, il Comune di 

Riccione ha conferito mandato al SIC di procedere con l’espletamento della procedura di 

accreditamento del CDA Pullè e annesso servizio complementare “Alloggi con Servizi” ai 

sensi della normativa vigente; 

 
PRESO ATTO che la DGR ER n. 1110/2025 ha confermato che, in caso di attivazione di 

nuovi servizi, sono da applicare le procedure previste alla DGR ER n. 514/2009 e s.m.i.;  

 

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 1494 del 13/10/2025 con cui è stata indetta 

e approvata una procedura di selezione pubblica per l’acquisizione di manifestazioni di 

interesse finalizzate ad ottenere un invito alla selezione ristretta per la gestione in regime di 

accreditamento provvisorio del Centro Diurno Anziani Pullè Servizi per 20 posti (o comunque 

quanti definiti a seguito della procedura di variazione dell’autorizzazione al funzionamento) 

oltre al servizio complementare dei tre alloggi con servizi in fase di realizzazione, presso la 

struttura di proprietà comunale sita in Riccione (RN) in via Toscana 62; 

 

DATO ATTO che: 

- il relativo Avviso Pubblico è stato pubblicato sul sito del Comune di Riccione: 

www.comune.riccione.rn.it, nella sezione “Avvisi”; 

- entro il termine stabilito: il giorno 28 ottobre 2025 (alle ore 12:00), sono pervenute n. 4 

(quattro) istanze di partecipazione acquisite al protocollo dell’Ente, come segue: 

 

Soggetti che hanno manifestato 
interesse 

Protocollo di ricezione dell’istanza 

CONSORZIO BLU SOCIETA’ 

COOPERATIVA SOCIALE  

Prot. di arrivo n. 0083212 ore 12:11 del 

27/10/2025 

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it
http://www.comune.riccione.rn.it


 

 

 
 

 

 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN) 
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62 
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it 
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale  
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni. 

pag. 5 di 9 
 

 

KCS CAREGIVER COOP.VA SOCIALE  

 

Pot. di arrivo n. 0083436 ore 8:37 del 

28/10/2025 

FORMULA SERVIZI ALLE PERSONE 

SOCIETA’ COOERATIVA SOCIALE – 

ONLUS  

 

Prot. di arrivo n. 0083439 ore 08:41 del 

28/10/2025 

COOPERATIVA SOCIALE ELLEUNO 

S.C.S  

 

Prt. di arrivo n. 0083497 ore 09:39 del 

28/10/2025); 

 

- ai sensi dell’Avviso pubblico, in data 03/11/2025, il RUP ha provveduto alla verifica della 

regolarità e della completezza delle istanze presentate, dichiarando conseguentemente le 

ammissioni ed esclusioni dalla procedura, come da verbale appositamente redatto e 

sottoscritto, agli atti d’ufficio; 

 

DATO ATTO che, ai sensi Determinazione Dirigenziale n. 1592 del 04/11/2025 avente ad 

oggetto “Avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse finalizzate 

all’accreditamento provvisorio del servizio di Centro Diurno per Anziani con annesso servizio 

complementare degli alloggi con servizi presso la struttura Pullé – via Toscana 62-Riccione, ai 

sensi della Deliberazione di Giunta Regionale n. 514/2009 ss.mm.ii e della Deliberazione di 

Giunta Regionale n. 1110/2025. Esiti istruttoria delle istanze pervenute e ammissione alla fase 

successiva.”, i seguenti candidati sono stati invitati alla procedura ristretta, ai sensi del par. 

7.3.1 della DGR 514/09 e ss.mm.ii., per l’accreditamento provvisorio del Centro Diurno per 

Anziani con annesso servizio complementare degli alloggi con servizi presso la struttura Pullé- 

via Toscana 62- Riccione, con apposite note PEC protocollate come segue: 

 

Soggetti invitati alla procedura ristretta Protocollo della lettera invito 

CONSORZIO BLU SOCIETA’ 

COOPERATIVA SOCIALE  

 

Prot. n.0086126 del 05/11/2025 

KCS CAREGIVER COOP.VA SOCIALE  

 

Prot. n.0086132 del 05/11/2025; 

FORMULA SERVIZI ALLE PERSONE 

SOCIETA’ COOERATIVA SOCIALE – 

Prot. n.0086136 del 05/11/2025 

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


 

 

 
 

 

 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN) 
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62 
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it 
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale  
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni. 

pag. 6 di 9 
 

ONLUS  

 

COOPERATIVA SOCIALE ELLEUNO 

S.C.S  

 

Prot. n.0086144 del 05/11/2025; 

 

- entro il termine previsto dall’Avviso pubblico (ore 12.00 del 27/11/2025) uno solo dei soggetti 

invitati alla procedura ristretta ha presentato domanda di accreditamento provvisorio, 

comprensiva del Progetto Gestionale del servizio oggetto di accreditamento, come segue: 

FORMULA SERVIZI ALLE PERSONE SOCIETA’ COOERATIVA SOCIALE – ONLUS 

con istanza prot. n. 0092146 del 27/11/2025; 

 

RITENUTO NECESSARIO, ai sensi dell’Avviso pubblico, provvedere alla nomina della 

Commissione di Valutazione, composta da tre (3) membri, che avrà il compito di procedere, in 

una o più sedute, alla valutazione delle Progetto Gestionale presentato dal candidato, come 

segue: 

- Dott.ssa Giulia Gambuti, Funzionario con incarico di Posizione di Elevata Qualificazione del 

coordinamento “Area Sociale e Socio-sanitaria distrettuale”, in qualità di Presidente della 

Commissione; 

- Dott.ssa Silvia Conti, Funzionario assegnato alla UOA Servizi Socio-sanitari e Servizio 

Sociale Territoriale, in qualità di esperto interno; 

- Dott.ssa Claudia Amati, Funzionario assegnato alla UOA Servizi Socio-sanitari e Servizio 

Sociale Territoriale, in qualità di esperto interno e Segretario Verbalizzante; 

 

Dato atto: 
- dell’individuazione dei suddetti componenti in ragione della loro competenza e 

professionalità, in attinenza con l’oggetto della presente procedura;  

- che gli stessi, nella prima seduta, dovranno rendere le dichiarazioni relative all’insussistenza 

di cause di incompatibilità, di astensione e di conflitto di interessi; 

 
VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 e successive modificazioni; 

 

VISTO l’art. 36 del vigente Statuto Comunale; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale degli uffici e dei servizi; 

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


 

 

 
 

 

 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN) 
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62 
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it 
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale  
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni. 

pag. 7 di 9 
 

 

RICHIAMATO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione - 2025/2027, assorbito nel 

Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO), approvato con Deliberazione di Giunta 

Comunale n.145 del 31/03/2025 e attestati l’avvenuta applicazione e il rispetto delle Misure 

Anticorruttive ivi previste; 

 

VERIFICATE, ai fini dell’espressione del Parere di Regolarità Tecnica, la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 

e successive modificazioni, dandone qui formalizzazione con la sottoscrizione del presente 

atto; 

 

VISTO il Parere di Regolarità Contabile rilasciato ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del 

D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di approvare la narrativa esposta in premessa, quale parte integrante e sostanziale del 

presente atto che si intende qui di seguito integralmente riportata; 

 

2. di dare atto che, ai sensi Determinazione Dirigenziale n. 1592 del 04/11/2025 avente ad 

oggetto “Avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse finalizzate 

all’accreditamento provvisorio del servizio di Centro Diurno per Anziani con annesso servizio 

complementare degli alloggi con servizi presso la struttura Pullé – via Toscana 62-Riccione, ai 

sensi della Deliberazione di Giunta Regionale n. 514/2009 ss.mm.ii e della Deliberazione di 

Giunta Regionale n. 1110/2025. Esiti istruttoria delle istanze pervenute e ammissione alla fase 

successiva.”, i seguenti candidati sono stati invitati alla fase di procedura ristretta ai sensi del 

par. 7.3.1 della DGR 514/09 e ss.mm.ii., per l’accreditamento provvisorio del Centro Diurno 

per Anziani con annesso servizio complementare degli alloggi con servizi presso la struttura 

Pullé- via Toscana 62- Riccione, con apposite note PEC protocollate come segue: 

 

Soggetti invitati alla procedura ristretta Protocollo della lettera invito 

CONSORZIO BLU SOCIETA’ 

COOPERATIVA SOCIALE  

 

Prot. n.0086126 del 05/11/2025 

KCS CAREGIVER COOP.VA SOCIALE  Prot. n.0086132 del 05/11/2025; 

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


 

 

 
 

 

 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN) 
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62 
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it 
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale  
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni. 

pag. 8 di 9 
 

 

FORMULA SERVIZI ALLE PERSONE 

SOCIETA’ COOERATIVA SOCIALE – 

ONLUS  

 

Prot. n.0086136 del 05/11/2025 

COOPERATIVA SOCIALE ELLEUNO 

S.C.S  

 

Prot. n.0086144 del 05/11/2025; 

 

- entro il termine previsto dall’Avviso pubblico (ore 12.00 del 27/11/2025) uno solo dei soggetti 

invitati alla procedura ristretta ha presentato domanda di accreditamento provvisorio, 

comprensiva del progetto gestionale del servizio oggetto di accreditamento, come segue: 

FORMULA SERVIZI ALLE PERSONE SOCIETA’ COOERATIVA SOCIALE – ONLUS 

con istanza prot. n. 0092146 del 27/11/2025; 

 

3. di provvedere alla nomina della Commissione di Valutazione, composta da tre (3) membri, 

che avrà il compito di procedere, in una o più sedute, alla valutazione delle Progetto 

Gestionale presentato dal candidato, come segue: 

- Dott.ssa Giulia Gambuti, Funzionario con incarico di Posizione di Elevata Qualificazione del 

coordinamento “Area Sociale e Socio-sanitaria distrettuale”, in qualità di Presidente della 

Commissione; 

- Dott.ssa Silvia Conti, Funzionario assegnato alla UOA Servizi Socio-sanitari e Servizio 

Sociale Territoriale, in qualità di esperto interno; 

- Dott.ssa Claudia Amati, Funzionario assegnato alla UOA Servizi Socio-sanitari e Servizio 

Sociale Territoriale, in qualità di esperto interno e Segretario Verbalizzante; 

 

4. di dare atto che: 

- l’individuazione dei suddetti componenti è avvenuta in ragione della loro competenza e 

professionalità, in attinenza con l’oggetto della presente procedura;  

- gli stessi, nella prima seduta, dovranno rendere le dichiarazioni relative all’insussistenza di 

cause di incompatibilità, di astensione e di conflitto di interessi; 

 

5. di pubblicare i CV dei Commissari allegati alla presente determinazione dirigenziale; 

 

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


 

 

 
 

 

 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN) 
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62 
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it 
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale  
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni. 

pag. 9 di 9 
 

6. di trasmettere copia del presente atto ai soggetti individuati quali membri della 

Commissione di Valutazione sopracitata; 

 

7. di dare atto che il responsabile del presente procedimento è la Dott.ssa Rossi Laura, 

Dirigente del Settore 3 “Servizi alla Persona e alla Famiglia-Socialità di Quartiere” e Direttore 

dell’Ufficio di Piano, la quale dichiara di non essere a conoscenza di trovarsi in una situazione 

di conflitto di interessi neppure potenziale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali a cui 

incorre nel caso di dichiarazione mendace; 

 

8. di dare atto che la presente Determinazione Dirigenziale non comporta alcun onere a carico 

del Bilancio dell’Ente, in quanto, l’attività di valutazione da parte dei membri della 

Commissione avverrà durante l’orario di servizio e non sono previsti ulteriori compensi in 

merito. 

 
 
 
  
 

TIPO EURO VOCE ESER. IMPEGNO SUB 
IMPEGNO FORNITORE CIG 

        

 
Si trasmette copia del presente provvedimento, per quanto di rispettiva competenza, ai 
Dirigenti / Responsabili dei seguenti Settori e/o Servizi: 
 
Servizio Programmazione UDP e Gestione Associata 
Sezione Bilancio - Investimenti 

 
       La Dirigente 
       LAURA ROSSI 

 

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it

